#stage-page-metaproperties-e9afdfceba857546492d1ef30d047d1f#
10062023 KempArc SYN 11
KEMPPI K5 焊接设备
KempArc SYN
自动化质量和生产效率
10
.0
6.

Wire feeder mounting brackets
用于在机器人第 3 轴上安装送丝机的支架。
其设计是特定于机器人型号的。 订货号包括
金属板。 如果订货号以 W 开头，则绝缘环和
螺钉不包含在内。
Welding gun cleaning station
对喷嘴内表面进行定期机械清洁，为焊接提供
稳定良好的保护气流。 有助于避免飞溅物在
导电嘴和喷嘴之间形成电气连接桥。
10062023 KempArc SYN 77
系统中的内容 - 软件
WiseRoot-A
用于自动化焊接的 Kemppi Wise 焊接工艺。
WiseThin-A
用于自动化焊接的 Kemppi Wise 焊接工艺。
88 KempArc SYN 10062023
可选 - 设备和软件
DT400L Wire feeder
用于自动焊接的送丝机，配备可靠的 4 轮送丝
装置和全金属送丝轮。 DT400 可以安装在机
械臂背面或与任何机械化焊接系统集成。
DT410 Wire feeder
用于自动焊接的送丝机，配备可靠的 4 轮送丝
装置和全金属送丝轮。 DT410 可以安装在机
械臂背面或与任何机械化焊接系统集成。
KempArc SYN 400 Power
source
适用于一元化熔化极气体保护焊自动化系统的
400 A 电源。提供数字和模拟两种型号，可与
不同的机器人控制系统集成。
KempArc SYN 300 Power
source
适用于一元化熔化极气体保护焊自动化系统的
300 A 电源。提供数字和模拟两种型号，可与
不同的机器人控制系统集成。
KempArc Pulse
脉冲熔化极气体保护焊自动化系统，与
Kemppi Wise 焊接功能和工艺兼容，可提高
生产效率和质量。 提供数字和模拟两种型
号，可与不同的机器人控制系统集成。
Wire conduit for wire drums
当送丝机与焊丝卷筒之间的距离超过 5 米时，
焊丝导管的替代解决方案。 注意： 订购所需
长度的 W005195 时，您还需要快速接头： 两
个公接头 (W005197) 和一个母接头
(W005189)。
Snap connector for wire
conduit (male)
焊丝导管的公接头，每个导管需要两个接头。
10062023 KempArc SYN 99
KempArc SYN 500 Power source
产品代码 KempArc SYN 500（数字型号）- 6201500
KempArc SYN 500（模拟型号）- 6201500AN
电源连接电压 3~ 50/60 Hz 400 V -15...+20%
保险丝（延时） 35 A
发电机最小功率 27kVA (60%)
20kVA (100%)
焊接范围 10 ...42 V
开路电压 50 V
额定功率 60 % ED 26,1 kVA
额定功率 100% ED 20,3 kVA
初级电流 50% ED I1 最大值 40.0 A
初级电流 100% ED I1 31.0 A
连接电缆尺寸 6 mm2
待机功耗（无负载功率） 25 W
功率 87%
功率因数 0,9
辅助设备的供电电压 50 V
辅助设备电源保险丝 (X14, X15) 6.3 A 延迟
冷却设备的供电电压 单相 400 VAC/250 VA
最大焊接电压 46 V
最大输出电流 430 A (100%)
500 A (80%)
工作温度范围 -20 ... +40 ℃